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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61712024J

2. Data e Regjistrimit 12/05/2026
3. Emri i Subjektit FUTURE HOME INTEGRITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Zone Kadastrale 3866, Nr Pasurie 
306/388+1-8, Kodi Unik 3866119119, Yzberish, Tirane 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim ne tregun e pasurive te paluajtshme,Real 
Estate, Broker, Konsulence ne tregun pronave, Sherbime 
mirembajtje dhe riparimi apartamentesh,  Shoqeri ndertimi, 
Punime te ndryshme gipsi. Ndertimin, 
investimin,projektimin, rikonstruksionin, mirembajtjen e 
godinave civile, industriale, turistike, bujqesore, 
ujesjellesa,ujembledhesa, kanalizimeve te ujrave te bardha 
dhe te zeza,rrugeve, veprave te ndryshme te artit ne fushen e 
ndertimit,impianteve te filtrimit te ujrave. Punime 
bonifikimi,elektrike, hidraulike. Pregatitjen dhe montimine 
konstruksioneve metalike, dyer e dritare metalike, druridhe 
plastike. Prodhim materiale ndertimi si beton, 
llac,parafabrikate te ndryshme, etj.
Entea Vuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/05/2026 Deri: 19/05/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bedri Stafa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FUTURE HOME INTEGRITY
E-Mail: bedri.stafa@futurehome.al  
Telefon: 0695762931  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-607256-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-610721-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2026 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Bedri Stafa dhe emerimin e administratorit te ri 
te shoqerise Ermal Hima.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Entea Vuka")                      Nga data "20/05/2026             
Ne daten "19/05/2031
eshte larguar administratori:            ("Bedri Stafa")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D3DD87-713C-4D52-B07D-6737BF989412
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3715CFC6-7B0D-492B-8211-747BF3FE79E2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB04D73-CE23-45AD-A2E0-234F8E050D4A

